
Or. 0012-2.25.26 

PROTOKÓŁ Nr 25.26 

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 21 maja 2026 r. 

w godzinach od 15.20 do 15.55 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Boniewie 

Przewodnicząca obrad- Ewa Barczak o godzinie 15.30 otworzyła posiedzenie i po powitaniu 

członków komisji i gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 3 członków, co wobec składu Komisji wynoszącego 3 stanowi quorum, 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Przewodnicząca obrad przedstawiła proponowany porządek posiedzenia i zwróciła się z 

zapytaniem, czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Żadnych uwag nie wniesiono. 

Ostatecznie porządek przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Zapoznanie się z treścią skargi na bezczynność i działanie na szkodę interesu 

prywatnego przez Wójta Gminy Boniewo złożoną przez Panią M.R. oraz zajęcie 

stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

4. Zakończenie. 

 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że w dniu 23 kwietnia 2026 r. do Rady Gminy 

Boniewo wpłynęła skarga na bezczynność i działanie na szkodę interesu prywatnego przez 

Wójta Gminy Boniewo polegające na naruszaniu interesu prawnego i finansowego Skarżącej 

w odniesieniu do nieruchomości oznaczonych jako działki nr 85, 84 oraz 83 w obrębie Grójec. 

Komisja zapoznała się z treścią skargi i ustaliła, że zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi na wójta jest rada 

gminy. 

Następnie członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonali analizy zgromadzonej 

dokumentacji oraz obowiązujących przepisów prawa. Komisja zauważyła, że skarga na 

bezczynność i działanie na szkodę interesu prywatnego przez Wójta Gminy Boniewo 

pozbawiona jest podstaw faktycznych i prawnych.  

Przystąpiono do procedowania projektu uchwały Komisji. 

Przewodnicząca obrad odczytała treść Uchwały nr 3/2026 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Boniewo z dnia 21 maja 2026 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność i 

działanie na szkodę interesu prywatnego przez Wójta Gminy Boniewo  i poddała głosowaniu. 

Powyższą uchwałę podjęto 3 głosami „za”, przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

W dalszej kolejności członkowie Komisji  przygotowali projekt uchwały Rady Gminy w 

przedmiotowej sprawie, który przedstawiony zostanie na posiedzeniu Stałych Komisji Rady 

Gminy Boniewo. 



 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała za udział                

i zamknęła posiedzenie. 

Protokół sporządziła      Przewodniczący Komisji 

Anna Szymańska                             Ewa Barczak 


